
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE Luis AL VES
Rua 18 de julho, 1204 - Fone / Fax (47)3771271 /3771273
CNPJ - 83 102319/0001-55 CEP: 89 115 - 000

PORTARIA N° 61/2012

Admite Funcionário por Concurso Público n° 001/2012

VIÇLAND BORK, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições Legais e constitucionais que lhe são conferidas;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomeia para o cargo de Enfermeira, a ser lotada na Secretaria da-,

Saúde e Assistência Social a Senhora, ROSELETI MARTENDAL.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 09 de julho de 2012.

~~
Viland Bork

Prefeito Municipal

Esta portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.


